## מדיניות אכיפה

קביעת כללים לגבייה בעקבות חקיקת חוק **לתיקון פקודת העיריות (מס' 151), התשפ"ב - 2022** [להלן: "התיקון"] אשר הסמיך את הרשות לראשונה להעסיק חברת גבייה ולהסתייע בה טכנית לצורך הגבייה. כמו כן, כל פעולה הנוגעת לגבייה והמחייבת הפעלת שיקול דעת שניתן לעירייה או לבעל תפקיד בה לפי דין, לא תבוצע על ידי חברת הגבייה.

### 1. ועדה לענייני גבייה